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Junalla Iittalaan kesällä 2010  
- näe suomalaisen muotoilun syntysijat ja lasinpuhalluksen lumo  
 
 
Suomalainen muotoilu on luonnonläheisyyden lisäksi yksi Helsingin keskeisiä vetonauloja. Siksi 
Iittalan lasikeskus, jossa design ja luonto elävät rinnakkain, sopiikin erinomaisesti päiväretken 
kohteeksi! Matka Helsingistä Iittalaan taittuu vaivattomasti junalla puolessatoista tunnissa. Ja perillä 
odottaa elämys, jossa yhdistyvät lasin historia, nykymuotoilu, vankka käsityötaito ja Lasimäen 
ostosmahdollisuudet. 
 
 

         
 
 
Iittalan lasikeskus sijaitsee 20 km Hämeenlinnan keskustasta pohjoiseen. VR:n taajamajunat Tampereelle 
liikennöivät päivittäin ja pysähtyvät kuusi kertaa päivässä Iittalan rautatieseisakkeella, josta kävelee 
muutamassa minuutissa Lasikeskukseen. Juna kuljettaa takaisin Helsinkiin niin, että illaksi pääsee takaisin 
kaupungin rientoihin ja sikäläiseen majapaikkaan.  
 
 
Kesällä erityispalveluja touko-elokuussa 
Pari vuotta sitten aloitettu Junalla Iittalaan –kampanja on tuonut positiivisen julkisuuden lisäksi myös paljon 
vierailijoita Lasimäelle. Kätevää yhteyttä käyttivät niin suomalaiset kuin ulkolaisetkin matkailijat. Niinpä 
kampanjaa jatketaan jälleen tulevana kesänä 2010. Junayhteyttä tullaan markkinoimaan mm. Helsingin 
kaupungin matkailuneuvonnassa, hotelleissa, museoissa ja Iittalan myymälöissä – paikoissa joista turistit 
etsivät ohjelmavaihtoehtoja. 
 
”Turistijunaksi” on valittu aikataulullisesti sopivin junayhteys, Helsingistä 9.19, joka saapuu Iittalaan 10.49. 
Tämän junan matkustajia odottaa Iittalassa opas, joka ohjaa vieraat Lasikeskukseen. Lasikeskuksessa on 
tarjolla ajankohdasta riippuen kierroksia lasitehtaalla, vierailu Lasimuseoon, Lasifantasiaan, Naivistien näyttely 
ja shoppailua Lasimäen putiikeissa. Lisäksi alueella on ravintola- ja kahvilapalveluja. Paluujunaan voi kukin 
lähteä oman aikataulunsa mukaan.  
 
 
Päiväretken aikatauluja ja hintatietoja 
Paikallisjuna Helsingistä klo 9.19 – perillä Iittalassa klo 10.49, opas vastassa, Lasimäelle n. 400 m  
Paluujunat Iittalasta esim. klo 13.09, perillä Helsingissä klo 14.41, klo 16.09 - > Helsingissä klo 17.41,   
tai klo 18.09 -> Helsingissä klo 19.41 
 
Lisätietoja lippujen hinnoista ja aikatauluista www.vr.fi. 
 
Oppaan palvelut asemalta museoon ovat maksuttomat, muut palvelut, kuten museon pääsymaksu, veloitetaan 
erikseen. 
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Lasia, taidetta ja shoppailua  
Iittalan lasikeskus on suomalaisen muotoilun syntysija, jossa lasia on puhallettu vuodesta 1881 alkaen. 
Jokaisena työpäivänä (ma-pe) moderni muotoilu ja mystinen lasi kohtaavat lasitehtaalla. Matkailijat ovat 
tervetulleita seuraamaan, kuinka Aalto-maljakot ja muut suomalaisen muotoilun ikonit ja uutuudet syntyvät 
taitavien lasinpuhaltajien käsissä. Tehtaan lomien aikana, sekä viikonloppuisin lasinpuhallusta voi ihailla 
Santikin tiloissa sijaitsevassa Riihihytissä.  
 
Iittalan lasin yli 125-vuotinen historia on esillä Iittalan Lasimuseossa, joka on osa kansallista Designmuseota. 
Lasimäen kesänäyttelytilassa, Lasifantasiassa on esillä lasialan opiskelijoiden töitä. Lasifantasia on avoinna 
5.6. – 8.8. Kesä tuo tullessaan myös riemastuttavan  ja perinteisen ”Naivistit Iittalassa” -näyttelyn vanhaan 
tunnelmalliseen puukouluun aivan Lasimäen naapuriin. Ensi kesän näyttely on avoinna 29.5. – 29.8. 
Tunnelmalliset pikkumyymälät tarjoavat monipuolisen valikoiman suomalaisia ja eksoottisempiakin 
lahjatavaroita sekä syötäviä herkkuja. 
 
Lauantaina 12.6. Iittalan lasitehtaalla järjestetään kansainväliset lasinpuhalluskilpailut, Iittala Cup, joka kokoaa 
kolmisenkymmentä taitavaa lasinpuhaltajaa Suomesta ja muista maista kilpailemaan siitä, kuka puhaltaa 
suurimman pallon, lieriön ja vadin. Kilpailu alkaa klo 9.00 aamulla ja päättyy n. klo 16.  
 
Ekologinen vaihtoehto ympäri vuoden  
”Junalla Iittalaan” -ohjelmapakettia tarjotaan erityisesti Helsingistä Iittalaan kesäaikaan tuleville matkailijoille,  
mutta junayhteydet ovat toki käytettävissä ympäri vuoden ja myös Tampereen suunnasta. Eli Iittalasta voi 
jatkaa junalla kätevästi esim. Tampereelle tai paluumatkalla Helsinkiin voi pysähtyä tutustumaan vaikkapa 
Hämeenlinnan keskustan historialliseen miljööseen.  
 
  
 
Lisätietoja: 
Fiskars Home, Kirsi Lauttia, puh. 0204 39 6220, kirsi.lauttia@fiskars.com 
 
www.iittala.fi 
 
 
 
 
 

 


